
Ölen gencin evi paralel yapının çıktı
Edirne'nin Keşan ilçesinde bonzai içtikten sonra ölen gencin bulunduğu evin paralel yapıya aitEdirne'nin Keşan ilçesinde bonzai içtikten sonra ölen gencin bulunduğu evin paralel yapıya ait
olduğunun tespit edilmesinin ardından FETÖ'ye ait 6 ikamete yapılan operasyonda 4 kişiolduğunun tespit edilmesinin ardından FETÖ'ye ait 6 ikamete yapılan operasyonda 4 kişi
gözaltına alındı.gözaltına alındı.
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21 Ekim 2015 tarihinde Keşan'a bağlı Büyük Cami Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi'nde bulunan
Yasemin Apartmanı'nın 1. katında bulunan bir evde; 4 arkadaşıyla birlikte bonzai adı verilen
uyuşturucu madde kullanan 16 yaşındaki K.K.'nin hayatını kaybetmesinin ardından Edirne İl
Emniyet Müdürlüğü ve Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri geniş çaplı operasyon başlattı.
Yapılan incelemelerde olayın meydana geldiği evin paralel yapının olduğu tespit edildi. Yaklaşık
4 yıl boyunca kiralık olarak kullanılan cemaat evinde yapılan aramada, Gülen'e ait çok sayıda
kitap, doküman ve çeşitli malzemeler ele geçirildi.

6 AYRI EVE YAPILAN OPERASYON

Operasyonu genişleten ekipler, yaptıkları çalışmalar sonucunda Fethullah Gülen Cemaati'yle
bağlantısı olduğu tespit edilen 6 ayrı eve eş zamanlı operasyon düzenledi. Fethullah Gülen
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bağlantısı olduğu tespit edilen 6 ayrı eve eş zamanlı operasyon düzenledi. Fethullah Gülen
Cemaati üyesi oldukları iddia edilen şüphelilerin kaldığı evlere yapılan operasyon kapsamında
20 kişi gözaltına alındı. Evlerde yapılan aramalarda ise bilgisayar, flaş bellek, bazı defter ve
kitaplara el konuldu. Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürülen 20 kişiden 16'sı ifadelerinin
ardından serbest bırakıldı. Gözaltında bulunan ve cemaat içerisinde 'Ağabey' olarak tanımlanan
üniversite öğrencisi R.Ç. (23), Y.P. (22), Y.E. G. (21) ve H.C. işlemlerinin ardından "terör örgütüne
üye olmak ve propagandasını yapmak” iddiasıyla savcılığa sevk edildi.

EDİRNE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDEN AÇIKLAMA

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

“20 Ekim 2015 günü ilçemiz Büyük Cami Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi Yasemin
Apartmanı'nda ikamette meydana gelen K.K. (17) isimli şahsın şüpheli ölüm olayı ile ilgili olarak
söz konusu ikamette kaldıkları tespit edilen A.D., C.G. ve E.K. isimli şahıslar ile olay hakkında
yapılan görüşmede kaldıkları evin Fethullah Gülen'e ait cemaat evi olduğu tespit edilmiştir.
Konu ile ilgili Keşan Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda meydana gelen
şüpheli ölüm olayının yanı sıra soruşturmayı bu yönüyle derinleştirmiş, olayla ilgili bilgisine
başvurulan şahısların beyanları ve yapılan soruşturmalar neticesinde Keşan ilçesinde (FETÖ)'ya
ait olduğu değerlendirilen 6 ayrı ikamete yapıldığı, yapılan aramalarda Y.P.'a ait 1 adet laptop, 1
adet cep telefonu, 1 adet CD, 2 adet Wın Modem, 3 adet flash disk; R.Ç.'e ait 1 adet tablet pc, 1
adet flash disc, 1 adet cep telefonu, H.C.'ye ait 1 adet cep telefonu, 1 adet not defteri, 1 adet flash
disc, Y.G.'e 1 ait 1 adet not defteri ele geçirilerek el konulmuştur.

Bu evlerde kaldığı tespit edilen şahısların beyanları doğrultusunda evin idaresinde ve
faaliyetlerinden sorumlu “Abisi” ve bu şahsın irtibatlı olduğu şahıslar araştırılmış, evlerde kalan
öğrencilerden sorumlu olan ve “Abi olarak nitelendirilen şahısların gerçek isimlerini
kullanmadıkları, kod isim kullandıkları anlaşılmış, şahıslardan 4'ü yakalanmış ve adli işlemleri
başlatılmış, yakalanan şahıslar adli makamlara sevk edilecek olup, 1 şahıs firari olarak
aranmaktadır.”
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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